
 

Датум__________-_____  Место________________ 

 

 

 

П О Л Н О М О Ш Н О 

 

Физичкото лице (име и презиме, адреса на живеење, број на лична 

карта) го овластува 

Полномошникот (име и презиме, адреса на живеење, број на лична 

карта) 

Во име и за сметка на физичкото лице да ги преземе сите дејствија пред 

Македонското кредитно биро АД Скопје во врска со издавање на Сопствен 

извештај за потребите на (име и презиме на физичкото лице). 

Ова полномошно не може да се користи за други цели. 

 

 

                       ____________________________________ 

    име и презиме на 
     физичкото лице 

    

 


